平成３０年６月４日

会員各位

一般社団法人中部航空宇宙産業技術センター

会 長  豊 田 鐵 郎

第６回定時総会等開催のご案内（ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞご案内用）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

  平素は当センターの業務運営につきまして格別のご支援、ご協力を賜わり厚くお礼申

し上げます。

  さて、定款第２４条の定めに従い、第６回定時総会を下記のとおり開催いたします。

  （なお、表決権等に関するご案内は別途郵送にてご送付済みです。）

  総会終了後に「記念講演会」及び「交流会」を開催させていただきます。総会出席者

以外の方も参加は可能ですので、多数ご出席くださいますようご案内申し上げます。

「参加申込」は、ご記入のうえ、６月８日（金）までにご返送くださいますようお願

い申し上げます。

敬具

記

１．開催日時：平成３０年６月１５日（金）午後３時００分～午後３時５０分

（別紙１「総会等開催スケジュール」をご参照ください。）

２．開催場所：名古屋栄ビルディング １２階 大会議室

        名古屋市東区武平町５－１ TEL ０５２－９６１－１５０７

        （別紙２「地図」をご参照ください。）

３．報告事項

  １）平成２９年度事業報告について

  ２）平成３０年度事業計画及び収支予算について

４．議事

  １）第１号議案 平成２９年度決算報告書承認の件

  ２）第２号議案 役員（理事・監事）選任の件

  以上

別紙１

一般社団法人 中部航空宇宙産業技術センター

総会等開催スケジュール

日時：平成３０年６月１５日（金）１５：００～１８：３０

場所：名古屋栄ビルディング 大会議室、中会議室

時 間 行 事 名 備   考

15:00～15:50

【第６回定時総会】：大会議室

１.報告事項

 １）平成２９年度事業報告について

 ２）平成３０年度事業計画及び収支予算について

２．議事

１）第１号議案 平成２９年度決算報告の承認の件

 ２）第２号議案 役員（理事・監事）の選任の件

15:50～16:00 休憩

16:00～16:50

【記念講演会】：大会議室

演題：「航空機産業の現状と今後の展望（仮題）」

講師：経済産業省 製造産業局

航空機武器宇宙産業課長

    畑
は た

 田
だ

  浩
ひ ろ

 之
ゆ き

 氏

（総会出席者以

外の関係者も参

加していただけ

ます。）

16:50～17:00 休憩

17:00～18:30

交流会：中会議室（会費制）（当日徴収）

 会 費：３，０００円

（総会出席者以

外の関係者も参

加していただけ

ます。）

※ 会員以外の方はご参加できません。

※ 服装はクール・ビズ（ノーネクタイ）とさせて頂きます。

別紙２

名古屋栄ビルディング 案内図

電車でお越しのお客様
【市営地下鉄東山線・名城線】栄駅
【名鉄瀬戸線】栄町駅
5 番出口より徒歩約 1 分

お車でお越しのお客様
【名古屋高速】東新町出口より約 2 分
利用者駐車場はございませんので、おそれ入りますが近くの駐車場をご利用ください。

住所
〒461-0008
名古屋市東区武平町 5-1 名古屋栄ビルディング 12 階
Tel 052-961-1507

（一社）中部航空宇宙産業技術センター  成田  行 （FAX：０５２－２１８－８５２８）

記念講演会及び交流会

参加申込書

参加申込書は、ＦＡＸにて６月８日（金）までにお申込ください。

企業・団体名

住    所
〒

電 話 番 号

参加の方は、○をつけてください。

 氏名・所属等 総会 講演会

交流会

参加費

3,000 円

ご出席者

氏名

氏名：

   所属・役職：

ご出席者

氏名

氏名：

   所属・役職：

ご出席者

氏名

氏名：

   所属・役職：

申込日：平成３０年   月    日

 【連絡先】

（一社）中部航空宇宙産業技術センター（C-ASTEC）

  〒460-0008 名古屋市中区栄 2-9-26 ポーラ名古屋ビル 10F

TEL：052-221-6681 FAX：052-218-8528